МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 469

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 27.02.2023

«О назначении ответственного за работу
в системе АИС Образование «Электронная очередь в ДОУ, ведение
делопроизводства по вопросам комплектования»

С целью организованного приема родителей (законных представителей) для
зачисления детей в МБДОУ - детский сад № 469, соблюдения нормативно-правовой
базы по вопросам комплектования МДОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы в системе АИС Образование
«Электронная очередь в ДОУ», за ведение делопроизводства по вопросам
комплектования - заместителя заведующего Малейкину Марину
Александровну.

Заведующий МБДОУ № 469
У (

М.Е. Неволина

С приказом ознакомлена: